
  Кубок А-Мобаил по мини-футболу
  Протокол матча   X Кубок а-мобаил / Группа G

  Дата и время проведения   09 июня 2025 22:00   Место проведения   ДЭМ

  Рубин   ЛФК "Замостянка"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антия Саид
Иваненко Алексей
Кварацхелия Кягуа
Коява Леван
Лабия Руслан
Тарба Ахра
Трувалев Юрий
Харазия Астамур
Цвижба Инал
Цкуа Роман
Читанава Даур
Шларба Беслан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барциц Энри
Габния Астан
Герзмава Автондил
Гулария Беслан
Дармава Даниил
Дармава Инал
Джинджуа Дмитрий
Кокоскерия Алмас
Кокоскерия Денис
Пимпия Леван
Самава Инал
Тания Алан
Тванба Арсен
Халваш Бадра

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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